
JYSKE INVESTERINGSEJENDOMME A/S

CVR-nr.: 33068735

Peter Bonnens Vej 27
7430 Ikast

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2023

Jørn Bach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JYSKE INVESTERINGSEJENDOMME A/S
Peter Bonnens Vej 27
7430 Ikast
e-mailadresse: stig@goete.dk
CVR-nr.: 33068735
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i udlejningsejendomme samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2022 – 30. juni 2023, udviser et resultat på kr. 956.319, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter kr. 8.437.059.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.806.167	1.739.819
Eksterne omkostninger		-112.443	-137.539
Bruttoresultat		1.693.724	1.602.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-378.716	-378.716
Resultat af ordinær primær drift		1.315.008	1.223.564
Øvrige finansielle omkostninger		-88.918	-48.105
Ordinært resultat før skat		1.226.090	1.175.459
Skat af årets resultat	2	-269.771	-258.880
Årets resultat		956.319	916.579
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		956.319	-83.421
I alt		956.319	916.579

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		11.771.768	12.150.484
Materielle anlægsaktiver i alt	3	11.771.768	12.150.484
Anlægsaktiver i alt		11.771.768	12.150.484
Likvide beholdninger		988.307	1.096.020
Omsætningsaktiver i alt		988.307	1.096.020
AKTIVER I ALT		12.760.075	13.246.504

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	1.200.000	1.200.000
Overført resultat		7.237.059	6.280.740
Forslag til udbytte		0	1.000.000
Egenkapital i alt		8.437.059	8.480.740
Hensættelse til udskudt skat	5	656.821	606.830
Hensatte forpligtelser i alt		656.821	606.830
Gæld til realkreditinstitutter		2.378.383	2.885.587
Modtagne forudbetalinger fra kunder		323.963	304.859
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	2.702.346	3.190.446
Gæld til realkreditinstitutter		535.153	573.858
Skyldig selskabsskat		166.780	158.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.916	235.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		963.849	968.488
Gældsforpligtelser i alt		3.666.195	4.158.934
PASSIVER I ALT		12.760.075	13.246.504

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.200.000	6.280.740	1.000.000	8.480.740
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		956.319		956.319
Egenkapital, ultimo	1.200.000	7.237.059	0	8.437.059

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bygninger	378.716	378.716
	<u>378.716</u>	<u>378.716</u>

2. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	219.780	208.890
Ændring af udskudt skat	49.991	49.991
	<u>269.771</u>	<u>258.880</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	16.663.517
Tilgang	0
Kostpris ultimo	<u>16.663.517</u>
Af- og nedskrivning primo	-4.513.033
Årets afskrivning	-378.716
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-4.891.749</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.771.768</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 12.000 aktier à 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30. juni 2018	1.200.000
Aktiekapital ultimo	1.200.000

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssig værdi kr.	Skattemæssig værdi kr.	Midlertidig forskelle kr.
Materielle anlægsaktiver	11.771.768	8.786.219	2.985.549
	11.771.768	8.786.219	2.985.549
Udskudt skat, 22%			656.821

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.913.536	535.153	2.378.383	139.559
Deposita	323.963	0	323.963	323.963
	3.237.499	535.153	2.702.346	463.522

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0